
Traversées optiques Excel

 

Garantie système de 25 ans

Monomode et multimode

Cache‐poussières inclus

Richesses fonctionnelles
 Garantie système de 25 ans Monomode et multimode 

Cache‐poussières inclus Versions ST, SC, LC, FC 

Les adaptateurs de fibres optiques Excel ont été conçus pour présenter toute une gamme de connecteurs à fibres optiques. Ils 
sont fabriqués de manière à permettre une fixation dans les tiroirs à l'aide de vis et de clips. Les corps de traversées sont 
fabriqués à partir de plastiques et de métaux variés, sélectionnés pour garantir des performances optimales. 

Présentation du produit

 



Performances de fonctionnement
Perte d'insertion < 0.2 dB
Durabilité (500 insertions) Augmentation max. de 0,2 dB
Température de fonctionnement ‐40°C à +80°C
Force de retenue 200 – 600 g

Informations concernant les reférences produits
Part No. Description
200‐350 Adaptateur standard ST, contre‐écrou et bague d'identification noire
200‐389 Adaptateur multimode FC
200‐570 Adaptateur simplex SC, multimode
200‐365 Adaptateur duplex SC, multimode
200‐363 Adaptateur duplex LC, multimode
200‐568 Adaptateur LC Quad, multimode
200‐735 Adaptateur duplex ST‐SC
200‐350‐SM Adaptateur de cloison monomode ST
200‐390 Adaptateur monomode FC
200‐571 Adaptateur simplex SC, monomode
200‐366 Adaptateur duplex SC, monomode
200‐364 Adaptateur duplex LC, monomode
200‐569 LC Quad Monomode
200‐566 Adaptateur simplex SC/APC, monomode
200‐567 Adaptateur duplex SC/APC, monomode

Ce document peut être mis a jour sans préavis. La version valide et la plus récente est celle disponible ici.  

Excel est une solution d'infrastructure globale performante de premier plan au niveau mondial : 
conception, fabrication, support et livraison ‐ sans compromis. 
Pour nous contacter:sales@excel‐networking.com 
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